

Riscord ApS

c/o Henrik B. Sørensen, Egebæksvej 86, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 33 04 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Henrik Bendixen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riscord ApS
c/o Henrik B. Sørensen
Egebæksvej 86
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 33 04 87
Stiftet: 8. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bendixen Sørensen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent, forlags- og rådgivningsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	160.382	328.717
Andre finansielle indtægter	304	1.361
Resultat før skat	160.686	330.078
Skat af årets resultat	-35.332	-72.358
Årets resultat	125.354	257.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	37.607	200.000
Overføres til overført resultat	87.747	57.720
Disponeret i alt	125.354	257.720

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	222	4.171
Varebeholdninger i alt	222	4.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	12.875
Tilgodehavende selskabsskat	116.668	68.642
Tilgodehavender i alt	134.168	81.517
Likvide beholdninger	1.362.163	1.542.016
Omsætningsaktiver i alt	1.496.553	1.627.704
Aktiver i alt	1.496.553	1.627.704

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.373.946	1.286.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.607	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.491.553</u>	<u>1.566.199</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>61.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>61.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>61.505</u>
Passiver i alt	<u>1.496.553</u>	<u>1.627.704</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen